АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
25.01.2017 г.

          № 06
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление Администрации Куяновского сельского поселения № 50 от 12.12.2014 «Об утверждении Административного   регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Куяновского  сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», согласно положениям статьи 18   вышеуказанного Федерального закона № 294-ФЗ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 3.14 Административного   регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Куяновского  сельского поселения в соответствии с требованиями пунктов 7.1, 13 статьи 18 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», дополнив его информацией следующего содержания:
-  знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия;
- осуществлять запись о проведенной проверке в журнале учета проверок в случае его наличия у юридического лица, индивидуального предпринимателя.

3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить  на  официальном сайте администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.kuyanovo.tomsk.ru/

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава

Куяновского сельского поселения

Л.М. Юрков

Ведущий специалист
Татьяна Алексеевна Кудряшова
(38245)-33-1-98